4. A proavo *habui*, quod publicos litterarum ludos non frequentavi, et domi bonis praeceptoribus usus sum, atque intellexi, in talibus rebus non parcendum esse impensis.

5. Ab educatore, ne *in circo spectator* Prasianus aut Venetianus neve parvularius aut scutarius fierem, ut labores sustinerem, paucis indigarem, ipse operi manus admoverem, rerum alienarum non essem curiosus, nec facile delationem admirerem.

6. Diognetus *me monuit*, ne studium in vanas res conferrem neque iis fidem haberem, quae a præstigiatoribus et impostoribus de incantationibus et daemonum expulsione aliisque ejus generis rebus narrantur; neque coturnices alearem, neve insana talium rerum admiratione tenerer; ut libere dicta æquo animo ferrem, philosophiae me addicerem et primum quidem Eacchium, deinde vero Tandasidem et Marciannum audirem; ut dialogos puer adhuc scriberem, ut grabatum et pellem et ejus generis omnia, quae ad Græcam disciplinam pertinent, expeterem.

7. Rustico *debo*, quod in cogitationem veni, mihi morum emendatione et curatione opus esse; quod neque ad simulationem sophisticam declinavi, neque de theorematis commentatus sum, aut exhortatorias oratiunculas declamavi, ant virum strenue exercitia subeuntem munificum me ostentando homines in admirationem mei rapere studui; quod a rhetorica, poesis et elegantioris dictionis studio abstinui; quod non elegantiore veste indutus domi incedo; quod epistolas simpliciter scribo instar ejus, quam is ipse Sineuass ad matrem meam dedit; quod, si qui me irritaverint aut aliquid deliquerint, iis placabilem et ad reconciliandum facilem me præbeo, simul atque in gratiam redire volunt; quod diligenter legere soleo, non contentus sum maria rei intelligentia, neque garrulis properanter assentior; quod commentarios Epicteti legi, quorum mihi ipse copiam fecit.

η'. Παρὰ Ἀπολλωνίου, τὸ ἐλεύθερον καὶ ἀναιμφιδόλως ἀκύβεντον· καὶ πρὸς μηδὲν ἄλλο ἀποθέτειν, μηδὲ ἐπ' ὅλγον, ἢ πρὸς τὸν λόγον· καὶ τὸ δεῖ δροιον, ἐν ἀλγηδόσιν ὁζεῖσις, ἐν ἀποβολῇ τέκνου, ἐν μαχαρίς νόσοις· καὶ τὸ ἐπὶ παραδείγματος ζῶντος ίδειν ἐναργῶς, διτὶ δύναται δι αὐτὸς σφροδρότατος εἶναι· καὶ ἀνειμένος· καὶ τὸ ἐν ταῖς ἔξηγήσεσι μὴ ὑσχεραντικόν· καὶ τὸ ίδειν ἀνθρωπον σπαρᾶς ἐλάχιστον τῶν ἔσωτον καλῶν ἡγούμενον τὴν ἐμπειρίαν, καὶ τὴν ἐντρέγειαν τὴν περὶ τὸ παραδίδονται τὰ θεωρήματα· καὶ τὸ μαθεῖν, πῶς δεῖ λαμβάνειν τὰς δοκούσας χάριτας παρὰ φίλων, μήτε ἔχητάμενον διὰ ταῦτα, μήτε ἀναισθήτως παραπέμποντα.

θ'. Παρὰ Σέξτου, τὸ εὐμενές· καὶ τὸ παράδειγμα τοῦ οἴκου τοῦ πατρονομουμένου· καὶ τὴν ἔννοιαν τοῦ κατὰ φύσιν ζῆν· καὶ τὸ σεμνὸν ἀπλάστως· καὶ τὸ στοργαστικὸν τῶν φίλων κηδεμονικῶς· καὶ τὸ ἀνεκτικὸν τῶν ἰδιωτῶν, καὶ τὸ ἀθεώρητον τῶν οἰομένων· καὶ τὸ πρὸς πάντας εὐάρμοστον, ὃστε κολακείας μὲν πάσῃς προσηνοτέραν εἶναι τὴν διμείλιαν αὐτῷ, αἰδεσιμώτατον δὲ αὐτοῖς ἔκεινος παρ' αὐτὸν ἔκεινον τὸν καιρὸν εἶναι· καὶ τὸ καταληπτικῶς· καὶ διδῷ ἔξευρετικόν τε καὶ ταχτικὸν τῶν εἰς βίον ἀναγκαίων δογμάτων· καὶ τὸ μηδὲ ἔμφασιν ποτε δργῆς, ἢ ἀλλοι τινὸς πάθους παρασχεῖν, ἀλλὰ ἔμα μὲν ἀκαθάστατον εἶναι, ἔμα δὲ φιλοστοργότατον· καὶ τὸ εὔφημον, καὶ τοῦτο ἀψοφητί· καὶ τὸ πολυμαθὲς ἀνεπιφράντως.